UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  463 /UBND-HC Lai Vung, ngày   28  tháng  4  năm 2021

V/v trao đổi tình hình tổ chức,

triển khai Cuộc thi Sáng tạo

Thanh, Thiếu niên, Nhi đồng

năm 2021

Kính gửi:

 - Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Giáo dục và

Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã Hội;

- Huyện đoàn Lai Vung.

Tiếp nhận Công văn số 23/BTC ngày 05 tháng 4 năm 2021 của Ban tổ chức

Cuộc thi Sáng tạo Thanh, Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Đồng Tháp về việc trao đổi

tình hình tổ chức, triển khai Cuộc thi năm 2021;

Uỷ ban nhân dân huyện Lai Vung kính mời các đơn vị đến dự họp trao đổi

tình hình tổ chức, triển khai Cuộc thi năm 2021 với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

- Thành phần: Như trên.

- Thời gian: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 04 tháng 5 năm 2021 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp số 02 Uỷ ban nhân dân huyện.

* Lưu ý: Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị nội dung và tài liệu.

Rất mong các đơn vị đến tham dự đúng thời gian và địa điểm như trên./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên; KT. CHỦ TỊCH
- CT các PCT/UBND huyện; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, KTHT, NCHội.

 Nguyễn Hữu Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T14:20:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!